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VOLVO S70

2.3L 20V TURBO T5 170KW/230HP ME7

© AuTO

Marca & Modelo

Alimentacién
Normativa

New Trasdata Plugin
New Trasdata BENCH
Vehiculo

ECU modelo

Detalles

S70/ 2.3L 20V TURBO T5 170kW/230HP ME7
170

231

228

2000

EGasolina turbo / superch

EURO2, EURO3

624

X

Auto

BOSCH ME7.0, BOSCH MOTRONIC M4.3

LAS SOLUCIONES DE DIMSPORT PARA ESTE VEHICULO

Dimsport North America Inc. - P.iva 81-2498808 - Sede Operativa 32771 Sanford, Florida () - Tel. (+1) 330-768-7611

NEW TRASDATA

Una herramienta extraordinaria, capaz de soportar los microprocesadores
empleados por todos los tipos de vehiculos en el ambito automouvilistico, para
lecturas y programaciones en modalidad BDM, BOOT, JTAG, NBD y BAM.
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